
 
 

ZARZĄDZENIE Nr 3.2024  
WÓJTA GMINY ZŁOTÓW 
z dnia 9 stycznia 2024 r. 

 
 

w sprawie  ustalenia maksymalnego miesięcznego wynagradzania  
kierownika jednostki organizacyjnej Gminy Złotów – dyrektora szkoły 

 
 

Na podstawie art. 33 ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(Dz. U. z  2023 r., poz. 40 ze zm.) oraz art.  39 ust. 3 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r.  
o pracownikach samorządowych (Dz. U z 2022 poz. 530), zarządzam, co następuje: 
 
 
    §  1. Określam maksymalne miesięczne wynagrodzenie kierownika jednostki organizacyjnej 
Gminy Złotów - dyrektora szkoły, wraz z dodatkiem za wieloletnią pracę i dodatkiem 
funkcyjnym w wysokości: 8 500,00 złotych (słownie: osiem tysięcy pięćset złotych 00/100) 
brutto, przy pełnym wymiarze czasu pracy. 
 
    §   2. Traci moc Zarządzenie Nr 134.2020 Wójta Gminy Złotów z dnia 29 grudnia 2020 r.  
 
    §   3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2024 r. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



UZASADNIENIE  
 

do ZARZĄDZENIA Nr 3.2024  
WÓJTA GMINY ZŁOTÓW 
 z dnia 9 stycznia 2024 r. 

 
w sprawie  ustalenia maksymalnego miesięcznego wynagradzania 

 kierownika jednostki organizacyjnej Gminy Złotów – dyrektora szkoły 
 
 
 

Zgodnie z art. 39 ust. 3 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 
samorządowych (Dz. U. z 2022 poz. 530), wójt określa, w drodze zarządzenia, maksymalne 
miesięczne wynagrodzenie kierowników i zastępców kierowników jednostek budżetowych 
oraz samorządowych zakładów budżetowych.  

 

 

 

 

 

 


